

第 38 期

# 事業報告書

---

〔平成29年 4 月 1 日から〕  
〔平成30年 3 月31日まで〕



株式会社 **音 通**

## 株主の皆様へ

株主の皆様にはますますご清栄のことと拝察申し上げます。平素は格別のご支援を賜り有難く厚くお礼申し上げます。

さて、当社第38期（平成29年4月1日から平成30年3月31日まで）の営業の概況等についてご報告させていただきますので、ご高覧のほどお願い申し上げます。

平成30年6月

代表取締役社長  
岡村 邦彦

## 営業の概況

### 事業の経過及びその成果

当連結会計年度におけるわが国経済は、政府主導の成長戦略と、日本銀行主導のマイナス金利政策の効果により、緩やかな回復基調を保ちながら推移いたしました。また、海外経済におきましても、アジア地域における各国政策の不確実性によるリスクはあるものの、緩やかな回復基調を続けてまいりました。

このような環境の中、当社におきましては、スポーツ事業においてスポーツジムJOYFIT24の出店を中心に事業の拡大を図るとともに、食料品・生活雑貨小売事業における店舗のスクラップ&ビルド並びにリニューアルを進めてまいりました。

その結果、当社の当連結会計年度の経営成績は、売上高16,816百万円(前年同期比4.9%減)、営業利益318百万円(同19.2%減)、経常利益272百万円(同19.2%減)、親会社株主に帰属する当期純利益103百万円(同26.8%減)となりました。

当社グループの事業ごとの概況は次の通りであります。

#### ① 食料品・生活雑貨小売事業

当セグメントでは、「FLET'S」及び「百圓領事館」等の100円ショップ並びに食品スーパー「F MART」を運営しております。

当連結会計年度における新規出店店舗は、次の18店舗であります。

オープン	店舗名称	所在地
平成29年4月21日	FLET'S GETO 萱島店	大阪府寝屋川市
平成29年6月8日	FLET'S アプロ松原店	大阪府松原市
平成29年6月9日	FLET'S ゆめマート坪井店	熊本市中央区
平成29年6月23日	FLET'S アコレ八広店	東京都墨田区
平成29年7月14日	FLET'S アルク平生店	山口県熊毛郡
平成29年7月28日	FLET'S コモディイイダ草加店	埼玉県草加市
平成29年9月1日	FLET'S 中央フード柳井店	山口県柳井市
平成29年9月8日	FLET'S アコレ練馬春日町店	東京都練馬区
平成29年9月15日	FLET'S アコレ綾瀬駅東店	東京都足立区
平成29年9月28日	FLET'S アプロ沢良宜店	大阪府茨木市
平成29年10月19日	FLET'S アプロ平野店	大阪市平野区
平成29年10月26日	FLET'S サンディ 橿原葛本店	奈良県橿原市
平成29年11月30日	FLET'S アプロ門真店	大阪府門真市
平成29年12月1日	FLET'S アコレ青井五丁目店	東京都足立区
平成30年1月25日	FLET'S アプロ南市岡店	大阪市港区
平成30年2月23日	FLET'S アコレ与野鈴谷店	さいたま市中央区
平成30年3月1日	FLET'S アプロ木川店	大阪市淀川区
平成30年3月29日	FLET'S アプロ東加賀屋店	大阪市住之江区

一方で、契約満了、母店閉店、業績不振等の理由により、6店舗の100円ショップを閉店いたしました。

その結果、当連結会計年度末日現在、「FLET'S」「百圓領事館」等の100円ショップ直営店舗154店舗、同FC店舗6店舗、食品スーパー「F MART」直営店舗4店舗の合計164店舗を運営しております。

既存店におきましては、大型店を中心に内外装並びに店舗設備のリニューアルを進めるとともに、お客様に心地よくご利用していただけるよう、売場レイアウトの変更や商品ラインナップの見直しも進めてまいりました。品揃えの充実のため、100円以外の価格帯における商品群の導入も進めており、機能性を高めた商品を中心に品揃えを増やしてまいりました。

しかしながら、リニューアル関連費用や人件費を中心に経費が増加した結果、当連結会計年度は、売上高12,964百万円（前年同期比5.1%減）、セグメント利益（営業利益）12百万円（同91.2%減）となりました。

#### ② カラオケ関係事業

当セグメントでは、業務用カラオケ機器及び周辺機器の賃貸並びに卸売事業を行っております。

カラオケ業界においては、ナイト市場の漸減傾向が依然として続いているものの、カラオケボックス市場においては増加傾向であり、業者間における激しい競争が続いております。

当連結会計年度におきましては、新製品の発売がなかったために販売売上が低調に推移した結果、売上高2,306百万円（前年同期比13.6%減）、セグメント利益（営業利益）150百万円（同8.5%増）となりました。

#### ③ スポーツ事業

当セグメントは、スポーツクラブ「JOYFIT」及び、ホットヨガスタジオ「LAVA」を運営しております。

当連結会計年度における新規出店店舗は、次の4店舗であります。

オープン	店舗名称	所在地
平成29年7月15日	JOYFIT24 茨木真砂	大阪府茨木市
平成29年9月13日	JOYFIT24 靱公園	大阪市西区
平成30年1月11日	JOYFIT24 門真打越	大阪府門真市
平成30年2月26日	JOYFIT24 JR六甲道駅前	神戸市灘区

当連結会計年度末日現在、スポーツクラブ「JOYFIT」3店舗、24時間型フィットネス・ジム「JOYFIT24」11店舗、ホットヨガスタジオ「LAVA」1店舗の合計15店舗を運営しております。

当セグメントにおきましては、自社スタッフのサービスレベルの向上に引き続き取り組んでいる一方で、クラブ会員の要望をスタジオプログラムに反映させるなど、顧客満足度の向上にも取り組んでおります。また、新規入会者を対象としたオリエンテーションを定期的を実施しており、入会後の定着率を高水準で維持しております。

平成26年度より進めております計画的な新規出店の継続効果により、当連結会計年度の当セグメントは、売上高1,086百万円（前年同期比28.1%増）、セグメント利益（営業利益）216百万円（同29.4%増）となりました。

#### ④ IP事業

当セグメントは、店舗及び住宅の賃貸並びにコインパーキング「T.O.P.24h」の運営をしております。

当連結会計年度における賃貸店舗、賃貸住宅の新規設置はなく、コインパーキング「T.O.P.24h」の新規出店店舗は、次の3ヶ所76車室であります。

オープン	店舗名称	所在地
平成29年7月8日	T.O.P.24h 山之内②	大阪市住吉区
平成29年7月12日	T.O.P.24h 韮公園①	大阪市西区
平成29年12月27日	T.O.P.24h なかもず①	堺市北区

一方で、6ヵ所39車室が契約期間を満了いたしました。コインパーキング事業におきましては、当連結会計年度末日現在、大阪府、兵庫県、京都府におきまして56ヵ所632車室のコインパーキングを運営しております。近隣の競合状況や利用実績などを細かく分析してきめ細かな運営をしております。

当連結会計年度の当セグメントは、売上高459百万円（前年同期比7.2%減）、セグメント損失（営業損失）4百万円（前年同期は12百万円のセグメント利益）となりました。

株主の皆様におかれましては、引き続き一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

## 財産及び損益の状況

（単位：百万円）

区 分	平成27年3月期	平成28年3月期	平成29年3月期	平成30年3月期 （当期）
売 上 高	17,431	17,965	17,677	16,816
経 常 利 益	152	265	337	272
親会社株主に帰属 する当期純利益	1	91	141	103
1株当たり 当期純利益	0円01銭	0円48銭	0円73銭	0円54銭
総 資 産	11,805	11,291	11,033	10,725
純 資 産	3,309	3,303	3,386	3,354

# 連結貸借対照表 (平成30年3月31日現在)

(単位：千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
<b>流 動 資 産</b>	<b>4,381,718</b>	<b>流 動 負 債</b>	<b>3,243,920</b>
現金及び預金	1,646,470	支払手形及び買掛金	1,302,212
受取手形及び売掛金	483,946	1年内返済予定の長期借入金	1,022,873
商品及び製品	1,832,870	1年内償還予定の社債	65,000
原材料及び貯蔵品	1,165	未 払 金	211,563
前 渡 金	11,040	1年内支払予定の長期割賦未払金	346,573
前 払 費 用	195,223	未 払 法 人 税 等	56,278
繰延税金資産	30,215	資 産 除 去 債 務	53,745
預 け 金	123,392	そ の 他	185,674
そ の 他	63,335	<b>固 定 負 債</b>	<b>4,127,285</b>
貸倒引当金	△5,941	社 債	960,000
<b>固 定 資 産</b>	<b>6,333,353</b>	長 期 借 入 金	1,965,983
<b>有 形 固 定 資 産</b>	<b>4,591,039</b>	長 期 割 賦 未 払 金	640,702
貸 貸 資 産	1,415,542	退 職 給 付 に 係 る 負 債	115,259
建物及び構築物	1,505,671	役 員 退 職 慰 勞 引 当 金	132,296
土 地	868,533	資 産 除 去 債 務	79,359
そ の 他	801,292	そ の 他	233,684
<b>無 形 固 定 資 産</b>	<b>173,219</b>	<b>負 債 合 計</b>	<b>7,371,206</b>
の れ ん	150,224	純 資 産 の 部	
そ の 他	22,995	<b>株 主 資 本</b>	<b>3,275,222</b>
<b>投資その他の資産</b>	<b>1,569,093</b>	資 本 金	1,648,832
投資有価証券	24,513	資 本 剩 余 金	1,156,789
建設協力金	307,769	利 益 剩 余 金	650,287
差入保証金	1,007,007	自 己 株 式	△180,687
繰延税金資産	96,053	<b>新 株 予 約 権</b>	<b>79,214</b>
そ の 他	142,383	<b>純 資 産 合 計</b>	<b>3,354,437</b>
貸倒引当金	△8,633	<b>資 産 合 計</b>	<b>10,725,643</b>
<b>繰 延 資 産</b>	<b>10,572</b>	<b>負 債 及 び 純 資 産 合 計</b>	<b>10,725,643</b>
創 立 費	81		
開 業 費	583		
株 式 交 付 費	602		
社 債 発 行 費	9,304		

# 連結損益計算書 (平成29年4月1日から平成30年3月31日まで)

(単位：千円)

科 目	金 額	額
売上高		16,816,589
売上原価		10,924,563
売上総利益		5,892,026
販売費及び一般管理費		5,573,116
営業利益		318,910
営業外収益		
受取利息	9,728	
受取配当金	640	
受取保険金	3,225	
持分法による投資利益	988	
その他	5,517	20,099
営業外費用		
支払利息	36,723	
社債発行費償却	4,536	
支払保証料	3,785	
支払手数料	9,068	
その他	12,295	66,410
経常利益		272,599
特別利益		
投資有価証券売却益	24,000	
新株予約権戻入益	611	24,611
特別損失		
固定資産売却損	645	
固定資産除却損	6,739	
減損損失	22,678	
店舗閉鎖損失	56,476	86,539
税金等調整前当期純利益		210,671
法人税、住民税及び事業税	126,224	
法人税等調整額	△20,088	106,136
当期純利益		104,535
非支配株主に帰属する当期純利益		722
親会社株主に帰属する当期純利益		103,813

# 連結株主資本等変動計算書 (平成29年4月1日から平成30年3月31日まで)

(単位：千円)

項目	株 主 資 本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本 合 計
当 期 首 残 高	1,583,203	1,088,302	592,773	△52	3,264,227
当 期 変 動 額					
新 株 の 発 行	65,628	65,628			131,257
剰余金の配当			△46,299		△46,299
親会社株主に帰属 する当期純利益			103,813		103,813
自己株式の取得				△180,635	△180,635
連結子会社株式の取得 による持分の増減		2,859			2,859
株主資本以外の項目の 当期変動額(純額)					-
当期変動額合計	65,628	68,487	57,513	△180,635	10,994
当 期 末 残 高	1,648,832	1,156,789	650,287	△180,687	3,275,222

(単位：千円)

項目	新株予約権	非支配株主持分	純資産合計
当 期 首 残 高	113,100	9,655	3,386,982
当 期 変 動 額			
新 株 の 発 行	△33,273		97,984
剰余金の配当			△46,299
親会社株主に帰属 する当期純利益			103,813
自己株式の取得			△180,635
連結子会社株式の取得 による持分の増減			2,859
株主資本以外の項目の 当期変動額(純額)	△611	△9,655	△10,267
当期変動額合計	△33,885	△9,655	△32,545
当 期 末 残 高	79,214	-	3,354,437



# 貸借対照表 (平成30年 3月31日現在)

(単位：千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
<b>流 動 資 産</b>	<b>3,760,640</b>	<b>流 動 負 債</b>	<b>1,505,437</b>
現金及び預金	940,611	買掛金	38,758
売掛金	47,917	1年内償還予定の社債	65,000
貯蔵品	125	1年内返済予定の長期借入金	1,022,873
前払費用	48,997	リース債務	28,344
繰延税金資産	2,953	未払金	191,309
短期貸付金	435	未払費用	2,171
関係会社短期貸付金	2,125,251	未払法人税等	18,063
立替金	497,191	預り金	26,515
未収入金	87,509	関係会社預り金	24,757
仮払金	7,047	前受収益	24,140
その他	2,597	資産除去債務	12,000
<b>固 定 資 産</b>	<b>4,418,592</b>	その他	51,503
<b>有形固定資産</b>	<b>1,295,167</b>	<b>固 定 負 債</b>	<b>3,410,983</b>
賃貸資産	331,113	社債	960,000
建物	24,615	長期借入金	1,965,983
構築物	15	リース債務	54,433
車両運搬具	71,354	長期預り保証金	94,857
工具、器具及び備品	5,663	退職給付引当金	115,259
土地	862,405	役員退職慰労引当金	132,296
<b>無形固定資産</b>	<b>6,423</b>	資産除去債務	62,499
ソフトウェア	2,393	その他	25,654
電話加入権	4,030	<b>負 債 合 計</b>	<b>4,916,421</b>
<b>投資その他の資産</b>	<b>3,117,001</b>	<b>純 資 産 の 部</b>	
関係会社株式	590,560	<b>株 主 資 本</b>	<b>3,193,502</b>
建設協力金	307,769	資本金	1,648,832
出資金	1	資本剰余金	1,317,345
長期貸付金	1,092	資本準備金	1,317,345
関係会社長期貸付金	1,500,278	<b>利 益 剰 余 金</b>	<b>408,012</b>
長期前払費用	77,792	利益準備金	18,000
繰延税金資産	68,785	その他利益剰余金	390,012
差入保証金	642,487	繰越利益剰余金	390,012
貸倒引当金	△71,764	<b>自 己 株 式</b>	<b>△180,687</b>
<b>繰 延 資 産</b>	<b>9,906</b>	<b>新 株 予 約 権</b>	<b>79,214</b>
株式交付費	602	<b>純 資 産 合 計</b>	<b>3,272,717</b>
社債発行費	9,304	<b>負 債 及 び 純 資 産 合 計</b>	<b>8,189,139</b>
<b>資 産 合 計</b>	<b>8,189,139</b>		

# 損益計算書 (平成29年4月1日から平成30年3月31日まで)

(単位：千円)

科 目	金 額	
売 上 高		982,275
売 上 原 価		874,991
売 上 総 利 益		107,284
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費		137,874
営 業 損 失		30,589
営 業 外 収 益		
受 取 利 息	82,743	
受 取 配 当 金	211,184	
貸 倒 引 当 金 戻 入 額	11,992	
そ の 他	3,990	309,911
営 業 外 費 用		
支 払 利 息	27,132	
社 債 利 息	3,983	
社 債 発 行 費 償 却	4,536	
支 払 保 証 料	3,785	
支 払 手 数 料	9,068	
そ の 他	6,507	55,014
経 常 利 益		224,306
特 別 利 益		
新 株 予 約 権 戻 入 益	611	
投 資 有 価 証 券 売 却 益	24,000	24,611
特 別 損 失		
固 定 資 産 売 却 損	645	
固 定 資 産 除 却 損	1,242	
減 損 損 失	1,838	
店 舗 閉 鎖 損 失	13,999	
立 退 補 償 金	100,000	117,724
税 引 前 当 期 純 利 益		131,193
法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税	△14,777	
法 人 税 等 調 整 額	△2,150	△16,928
当 期 純 利 益		148,121

# 株主資本等変動計算書 (平成29年4月1日から平成30年3月31日まで)

(単位：千円)

項目	株 主 資 本					
	資 本 金	資本剰余金		利益剰余金		
		資本準備金	資本剰余金 合 計	利 益 準 備 金	その他利益剰余金 繰越利益剰余金	利益剰余金 合 計
当期首残高	1,583,203	1,251,717	1,251,717	18,000	288,189	306,189
当期変動額						
新株の発行	65,628	65,628	65,628			
剰余金の配当					△46,299	△46,299
当期純利益					148,121	148,121
自己株式の取得						
株主資本以外の項目 の当期変動額(純額)						
当期変動額合計	65,628	65,628	65,628		101,822	101,822
当期末残高	1,648,832	1,317,345	1,317,345	18,000	390,012	408,012

(単位：千円)

項目	株 主 資 本		新株予約権	純資産合計
	自己株式	株主資本合計		
当期首残高	△52	3,141,058	113,100	3,254,158
当期変動額				
新株の発行		131,257	△33,273	97,984
剰余金の配当		△46,299		△46,299
当期純利益		148,121		148,121
自己株式の取得	△180,635	△180,635		△180,635
株主資本以外の項目 の当期変動額(純額)		-	△611	△611
当期変動額合計	△180,635	52,444	△33,885	18,559
当期末残高	△180,687	3,193,502	79,214	3,272,717

## 株式に関する事項 (平成30年3月31日現在)

### (1) 株式の状況

① 発行可能株式総数	355,000,000 株
② 発行済株式総数	198,584,645 株
③ 株 主 数	9,486 名

### (2) 株主の構成および分布状況

区 分		株 主 数	比 率	株 式 数	比 率
所 有 者 別	政府及び公共団体	0	0.00	0	0.00
	金融機関	1	0.01	1,505,000	0.75
有 者 別	証券会社	25	0.26	5,815,023	2.92
	その他の国内法人	67	0.70	73,979,225	37.25
有 者 別	外国人	37	0.39	6,746,470	3.39
	個人・その他	9,355	98.61	105,537,522	53.14
所 有 株 数 別	自己株式	1	0.01	5,001,405	2.51
	500,000株以上	38	0.40	114,778,732	57.79
	100,000株以上	118	1.24	20,465,452	10.30
	50,000株以上	161	1.69	10,451,200	5.26
	10,000株以上	1,450	15.28	25,998,802	13.09
	5,000株以上	3,054	32.19	16,723,400	8.42
	1,000株以上	2,329	24.55	4,568,999	2.30
	500株以上	522	5.50	349,734	0.17
	100株以上	1,474	15.53	245,103	0.12
	100株未満	339	3.57	1,818	0.00
有 者 別	自己株式	1	0.01	5,001,405	2.51
地 域 別	北海道	190	2.00	894,701	0.45
	東北	267	2.81	1,687,017	0.84
	関東	3,418	36.03	48,430,161	24.38
	中部	1,538	16.21	14,045,985	7.07
	近畿	2,702	28.48	110,028,562	55.40
	中国	470	4.95	3,887,222	1.95
	四国	292	3.07	2,790,657	1.40
	九州・沖縄	584	6.15	5,128,265	2.58
	外国	24	0.25	6,690,670	3.36
	有 者 別	自己株式	1	0.01	5,001,405
合 計		9,486	100.00	198,584,645	100.00

(\*小数点第3位切捨て)

## 会社の概要 (平成30年3月31日現在)

設立年月日	昭和56年8月10日
資本金	1,648,832,542円
事業内容	音通グループの持株会社として、グループ全体に対する経営戦略の策定及びグループ全体の管理を行っております。 当社の企業グループは当社及び子会社6社で構成されており、主要な事業内容は次のとおりであります。 ①食料品、生活雑貨小売事業 (株式会社音通エフ・リテール、マクロス株式会社、株式会社ニッパン) ・総合100円ショップ「FLET'S」及び「百圓領事館」の経営及びフランチャイズチェーン店舗の運営 ・食品スーパー「F MART」の経営 ・100円ショップ向け雑貨商品の企画・輸入・販売 ・業務用ゲーム機器の販売及び賃貸 ②カラオケ関係事業 (株式会社音通エンタテイメント、株式会社ディーシェア) ・カラオケ機器及び関連商品の販売及び賃貸 ③スポーツ事業 (株式会社ファイコム) ・スポーツクラブ「JOYFIT」(FC)の経営 ・ホットヨガスタジオ「LAVA」(FC)の経営 ④IP事業 ・不動産・店舗設備の賃貸 ・コインパーキング事業
株式市場	東京証券取引所 市場第2部(証券コード7647)
ホームページアドレス	<a href="http://www.ontsu.co.jp/">http://www.ontsu.co.jp/</a>

## 役員 (平成30年6月22日現在)

代表取締役社長	岡村邦彦
代表取締役副社長	仲川林彦
専務取締役	小藤佳三
取締役	藤本洋
取締役	伊澤川村
取締役	宮川一
取締役	山中淳
取締役	小川椋
社外取締役	小日比野
社外取締役	石丸
社外取締役	大関
社外取締役	濱田
社外取締役	榮隆哲
社外取締役	榮達
社外取締役	彦進
社外取締役	護男
社外取締役	男男
社外取締役	旭一
社外取締役	淳和
社外取締役	司朗
社外取締役	宇夫

## 株主メモ (平成30年6月22日現在)

- 事業年度 4月1日から翌年3月31日まで  
剰余金の配当基準日 期末配当 3月31日  
中間配当 9月30日
- 株主総会 6月下旬  
単元株式数 100株  
株主名簿管理人 みずほ信託銀行株式会社  
同事務取扱場所 東京都中央区八重洲一丁目2番1号  
みずほ信託銀行株式会社 本店証券代行部
- お取扱窓口 お取引の証券会社等  
特別口座管理の場合は特別口座管理機関のお取扱店
- 特別口座管理機関 お取扱店 みずほ証券株式会社 本店及び全国各支店、プラネットブース（株式会社みずほ銀行内の店舗）  
みずほ信託銀行株式会社 本店及び全国各支店  
○フリーダイヤル 0120-288-324  
（土・日・祝日を除く9:00~17:00）  
○郵便物の送付先  
〒168-8507  
東京都杉並区和泉二丁目8番4号  
みずほ信託銀行株式会社 証券代行部  
○専用ホームページ (<http://www.mizuho-tb.co.jp/daikou/>) “各種お手続き”で一部届出用紙の出力ができます。
- 未払配当金のお支払 みずほ信託銀行株式会社 本店及び全国各支店  
株式会社みずほ銀行 本店及び全国各支店  
（みずほ証券株式会社では取次のみとなります。）
- 公告の方法 電子公告により行います。

## 事業所 (平成30年6月22日現在)

- 本 社 〒531-0074 大阪府大阪市北区本庄東1丁目1番地10号 RISE88ビル  
TEL 06 (6372) 9100
- 管 理 部 〒531-0074 大阪府大阪市北区本庄東1丁目1番地10号 RISE88ビル  
TEL 06 (6372) 9100
- IP事業部 〒570-0017 大阪府守口市佐太東町1丁目14番9号  
TEL 06 (6780) 5520

## グループ会社の主要拠点（平成30年6月22日現在）

### 株式会社音通エフ・リテール（連結子会社）

本 社 〒531-0074 大阪府大阪市北区本庄東1丁目1番地10号 RISE88ビル  
TEL 06 (6372) 9100  
関 西 本 部 〒570-0017 大阪府守口市佐太東町1丁目14番9号  
TEL 06 (6780) 5400  
関 東 本 部 〒111-0053 東京都台東区浅草橋2丁目28番15号 ジェイエスティ第二ビル  
TEL 03 (5821) 7570

### 株式会社音通エンタテイメント（連結子会社）

本 社 〒531-0074 大阪府大阪市北区本庄東1丁目1番地10号 RISE88ビル  
TEL 06 (6372) 9100  
大 阪 営 業 所 〒570-0017 大阪府守口市佐太東町1丁目14番9号  
TEL 06 (6904) 2100  
名 古 屋 営 業 所 〒462-0843 愛知県名古屋市北区田幡2丁目2番2号  
TEL 052 (919) 2701  
東 京 営 業 所 〒111-0053 東京都台東区浅草橋2丁目28番15号 ジェイエスティ第二ビル  
TEL 03 (5821) 7955  
横 浜 営 業 所 〒232-0006 神奈川県横浜市南区南太田1丁目14番15号  
TEL 045 (722) 8073

### 株式会社ファイコム（連結子会社）

本 社 〒531-0074 大阪府大阪市北区本庄東1丁目1番地10号 RISE88ビル  
TEL 06 (6372) 9100  
事 業 本 部 〒570-0017 大阪府守口市佐太東町1丁目14番9号  
TEL 06 (6780) 5530

### 株式会社ニッパン（連結子会社）

本 社 〒531-0074 大阪府大阪市北区本庄東1丁目1番地10号 RISE88ビル  
TEL 06 (6372) 9100  
船橋センター 〒274-0816 千葉県船橋市芝山2-10 京葉倉庫B倉庫  
TEL 047 (404) 1761

<関西エリア>

(大阪府)

- 阪急三国店 〒532-0005 大阪市淀川区三国本町3-37-1 ヴェール阪急三国201  
TEL 06-4807-4147
- 西中島店 〒532-0011 大阪市淀川区西中島3-9-12 空研ビル1F  
TEL 06-4862-6285
- アプロ木川店 〒532-0023 大阪市淀川区十三東4-1-7
- 赤川店 〒535-0005 大阪市旭区赤川3丁目3-32  
TEL 06-6921-9650
- 関目店 〒536-0008 大阪市城東区関目1丁目2-11  
TEL 06-6180-0530
- JR玉造駅前店 〒537-0024 大阪市東成区東小橋1-11-42 ビエラ玉造  
TEL 06-6975-6272
- I M P 店 〒540-6301 大阪市中央区城見1丁目3-7  
TEL 06-6947-3800
- 生野店 〒544-0004 大阪市生野区巽北4丁目13-14  
TEL 06-4306-6540
- サンディ西田辺店 〒545-0021 大阪市阿倍野区阪南町7-4-27 サンディ西田辺店1F店内
- アポロ店 〒545-0052 大阪市阿倍野区阿倍野筋1-5-31 アポロビルB1F  
TEL 06-6636-6795
- 公園南店 〒546-0024 大阪市東住吉区公園南矢田2-24-8  
TEL 06-6609-8071
- サンコー丸和店 〒547-0026 大阪市平野区喜連西1丁目18番64
- 喜連瓜破店 〒547-0027 大阪市平野区喜連4-8-63 ビクトワール喜連1F  
TEL 06-6769-6567
- アプロ平野店 〒547-0033 大阪市平野区平野西6-2-22
- 大正店 〒551-0003 大阪市大正区千鳥3丁目12-21  
TEL 06-6556-5135
- アプロ南市岡店 〒552-0011 大阪市港区南市岡3-10-21
- 福島店 〒553-0006 大阪市福島区吉野1-1-21 三杉屋福島店1F  
TEL 06-6479-1700
- 塚本店 〒555-0022 大阪市西淀川区柏里2丁目1-16 ピアットフォルテ2F  
TEL 06-6475-2500
- 姫島店 〒555-0033 大阪市西淀川区姫島1丁目23-18  
TEL 06-6476-5805
- 天下茶屋店 〒557-0041 大阪市西成区岸里1丁目1-79 とれび天下茶屋  
TEL 06-6655-4150
- アプロ東加賀屋店 〒559-0012 大阪市住之江区東加賀屋1-1-28
- 豊中店 〒560-0021 豊中市本町1-13-34 チェリオビル2F  
TEL 06-6151-2000
- 服部店 〒561-0859 豊中市服部豊町1丁目3-9  
TEL 06-4866-9090
- 箕面店 〒562-0035 箕面市船場東3丁目13-11  
TEL 072-749-1770
- 江坂公園店 〒564-0063 吹田市江坂町1丁目18-8  
TEL 06-6170-1431
- 千里丘店 〒567-0042 茨木市宇野辺2丁目13-5  
TEL 072-631-6801



- 茨木店 〒567-0825 茨木市園田町2-4  
 TEL 072-657-2010  
 アプロ沢良宜店 〒567-0864 茨木市沢良宜浜2-2-2  
 フレスコ水尾店 〒567-0891 茨木市水尾3丁目11-30 フレスコ水尾店2F  
 TEL 072-646-7578  
 高槻駅前店 〒569-0803 高槻市高槻町11-16  
 TEL 072-686-6008  
 高槻川添店 〒569-0824 高槻市川添2-16-6  
 サンディ川添店 〒569-0824 高槻市川添2-1-20 サンディ高槻川添店内  
 門真南店 〒571-0008 門真市東江端町11-37  
 TEL 072-887-5401  
 アプロ門真店 〒571-0016 門真市島頭4-7-8  
 門真店 〒571-0021 門真市舟田町1-3  
 TEL 072-887-7321  
 古川橋店 〒571-0067 門真市石原町24-12 トップワールド古川橋店1F  
 香里店 〒572-0008 寝屋川市菅相塚町3-6  
 TEL 072-837-5851  
 GETO萱島店 〒572-0054 寝屋川市下神田町27-15  
 寝屋川駅前店 〒572-0836 寝屋川市木田町6-17 フレスト寝屋川  
 TEL 072-811-5252  
 香里ヶ丘店 〒573-0084 枚方市香里ヶ丘2-1-6 トップワールド香里ヶ丘店2F  
 TEL 072-845-4014  
 枚方トップワールド店 〒573-1168 枚方市甲斐田東町28-1 トップワールド枚方店1F  
 サンディ忍ヶ丘店 〒575-0002 四条畷市岡山1-7-22  
 四条畷店 〒575-0023 四条畷市楠公2丁目10-3  
 TEL 072-803-3250  
 布施店 〒577-0056 東大阪市長堂1-1-52 ロンモール布施2F  
 TEL 06-4306-3739  
 ひょうたん山店 〒579-8045 東大阪市本町15-14  
 TEL 072-983-2661  
 アプロ松原店 〒580-0023 松原市南新町1-13-4  
 八尾店 〒581-0803 八尾市光町1丁目9番  
 TEL 072-929-0311  
 惣社店 〒583-0005 藤井寺市惣社1丁目12-53  
 TEL 072-937-2888  
 アプロ堺店 〒590-0806 堺市堺区緑ヶ丘北町2-1-9  
 新金岡店 〒591-8021 堺市北区新金岡町4-1-11 イオン新金岡3F  
 TEL 072-240-1085  
 なかもず店 〒591-8033 堺市北区百舌鳥西之町2-514  
 TEL 072-246-4370  
 鳳店 〒593-8324 堺市西区鳳東町7丁845-1  
 TEL 072-260-5101  
 アプロ松ノ浜店 〒595-0015 泉大津市二田町1-13-3

## (京都府)

- 二条店 〒604-8422 京都市中京区西ノ京東月光町24番地  
 TEL 075-803-1536  
 神明店 〒611-0025 宇治市神明宮東14  
 (F・FLET'S) TEL 0774-23-6507  
 新堀川店 〒612-8377 京都市伏見区烏津町134番地  
 TEL 075-623-6945

- 竹田店 〒612-8422 京都市伏見区竹田七瀬川町6-1  
TEL 075-646-3430
- 西院店 〒615-0057 京都市右京区西院東貝川町60-1  
TEL 075-323-4548
- 福知山店 〒620-0061 福知山市荒河東町133 スーパー-NISHIYAMA 福知山荒河店1F

## (滋賀県)

- 南草津店 〒525-0055 草津市野路町5丁目17-14  
TEL 077-516-2270

## (奈良県)

- サンディ橿原葛本店 〒634-0007 橿原市葛本町766
- サンディ奈良上牧店 〒639-0201 北葛城郡上牧町片岡台1-6

## (兵庫県)

- 北鈴蘭台店 〒651-1111 神戸市北区鈴蘭台北町9丁目1-2 F マート北鈴蘭台店 別棟  
TEL 078-596-4101
- 有野店 〒651-1312 神戸市北区有野町有野980-1 スーパー-NISHIYAMA 有野店1F
- 深江店 〒658-0013 神戸市東灘区深江北町3-9-15 コープ深江2F  
TEL 078-413-3324
- 神戸住吉店 〒658-0053 神戸市東灘区住吉宮町3-16-3  
TEL 078-846-1557
- 芦屋店 〒659-0024 芦屋市南宮町11-1  
TEL 0797-31-8600
- 尼崎浜田店 〒660-0062 尼崎市浜田町4-5 イズミヤ「まるとく市場浜田町店」2F  
TEL 06-6430-0151
- 尼崎店 〒660-0893 尼崎市西難波町3丁目18-12  
TEL 06-6430-6650
- 立花店 〒661-0025 尼崎市立花町3丁目36-13  
TEL 06-4961-4860
- 甲子園店 〒663-8184 西宮市鳴尾町2丁目26-17  
TEL 0798-44-3401
- 緑ヶ丘店 〒664-0012 伊丹市緑ヶ丘6-5  
TEL 072-773-5511
- 伊丹店 〒664-0873 伊丹市野間1丁目6-6  
TEL 072-778-5510
- 逆瀬川店 〒665-0021 宝塚市中洲1-1-1 コープ宝塚店内3F  
TEL 0797-61-8355
- 川西店 〒666-0017 川西市火打1丁目8-2  
TEL 072-756-7602
- 三田フラワータウン店 〒669-1544 三田市武庫が丘7-1 スーパー-NISHIYAMA 三田フラワータウン店1F
- 西明石 〒673-0005 明石市小久保1丁目8-3  
TEL 078-922-4888
- コープ大久保店 〒674-0051 明石市大久保町大窪字横山2545-8 コープ大久保店内  
TEL 078-915-8256
- JR大久保店 〒674-0068 明石市大久保町ゆりのき通1-3-1 ビエラ大久保2F  
TEL 078-934-4477
- ビブレ明石店 〒674-0068 明石市大久保町ゆりのき通1-3-2 明石ビブレ店内

## <中国エリア>

### (山口県)

- 中央フード柳井店 〒742-0007 柳井市東土手16-1

アルク平生店 〒742-1102 熊毛郡平生町平生村236-4  
マルキュウ徳地店 〒747-0231 山口市徳地堀1613番地  
明林堂コスバ防府店 〒747-0836 防府市大字植松551-2  
アルク平川店 〒753-0831 山口市平井724-1  
アルク安岡店 〒759-6613 下関市富任町1-4-6

## <九州エリア>

### (福岡県)

ハローデイ新宮店 〒811-0121 糟屋郡新宮町美咲2-1-41 ハローデイ新宮店別館  
TEL 092-941-2217  
マミーズ太宰府店 〒818-0125 太宰府市五条3-1-23  
三 瀧 店 〒830-0112 久留米市三瀧町玉満969-1  
マミーズ広川店 〒834-0112 八女郡広川町久泉509-3  
マミーズ高田店 〒839-0215 みやま市高田町濃施562-1

### (熊本県)

ゆめマート坪井店 〒860-0863 熊本市中央区坪井5-1-47  
マルエイ八幡台店 〒864-0164 荒尾市八幡台2丁目6-1  
マルエイ六栄店 〒869-0101 玉名郡長洲町宮野340-1  
マルエイ新長洲店 〒869-0123 玉名郡長洲町長洲433-1

## <関東エリア>

### (東京都)

芝2丁目店 〒105-0014 港区芝2丁目15-13 マルエツブチ 芝2丁目店2F  
TEL 03-5439-9861  
三ノ輪店 〒116-0014 荒川区東日暮里1-8-1 オリピック三ノ輪店別館  
TEL 03-6806-8332  
アコレ綾瀬駅東店 〒120-0004 足立区東綾瀬1-1-1  
アコレ青井5丁目店 〒121-0012 足立区青井5-11-16  
コモディイイダ竹の塚東店 〒121-0063 足立区東保木間2-9-17  
舎人店 〒121-0831 足立区舎人6丁目1-6  
アコレ八広店 〒131-0041 墨田区八広1-43-10  
東 瑞 江 店 〒132-0014 江戸川区東瑞江1丁目23-12  
TEL 03-5664-3960  
アコレ練馬春日町店 〒179-0074 練馬区春日町3-15-4  
あきる野店 〒197-0828 あきる野市秋留2-3-2 スーパーアルプスあきる野店内1F  
TEL 042-532-0411

### (神奈川県)

川崎野川店 〒216-0001 川崎市宮前区野川3961-1  
TEL 044-740-2808  
南 平 台 店 〒216-0024 川崎市宮前区南平台3-10 FUJI南平台  
TEL 044-978-5256  
神奈川新町店 〒221-0043 横浜市神奈川区新町12-1 新町第2京急ビル2F  
TEL 045-440-0837  
上 永 谷 店 〒233-0013 横浜市港南区丸山台1丁目13-1 ラ・ポルト上永谷1F  
TEL 045-848-3588  
久 里 浜 店 〒239-0831 横須賀市久里浜4丁目7-8  
TEL 046-834-4113  
西 橋 本 店 〒252-0131 相模原市緑区西橋本4-1-1  
TEL 042-703-8743

- 塩田店 〒252-0245 相模原市中央区田名塩田3-2-14 スーパーアルプス塩田店内  
TEL 042-777-8531
- 相模原若松店 〒252-0334 相模原市南区若松4-17-17 スーパーなかや2F  
TEL 042-701-8477

## (千葉県)

- マルエツ新都賀店 〒264-0025 千葉市若葉区都賀3-20-15
- 宝珠花店 〒270-0226 野田市東宝珠花126-1 TAIRAYA 2F  
TEL 04-7120-6331
- Will G 白井店 〒270-1431 白井市根152-1  
TEL 047-401-7403
- 柏店 〒277-0081 柏市富里2-4-35  
TEL 04-7160-0051
- ベルクス豊四季店 〒277-0863 柏市豊四季135-2  
TEL 04-7168-0292
- 佐倉石川店 〒285-0813 佐倉市石川575-1 東武ストア佐倉石川店内
- 志津店 〒285-0846 佐倉市上志津1663-16 志津ステーションビル3F  
TEL 043-464-3611
- 姉崎店 〒299-0111 市原市姉崎621-1 マルエイ姉崎店内

## (茨城県)

- 荃崎店 〒300-1252 つくば市高見原1-1-12 スーパーマスダ別棟  
TEL 029-870-5477

## (埼玉県)

- 大宮櫛引店 〒330-0851 さいたま市大宮区櫛引町1-356-1  
TEL 048-662-4780
- 東武ストア西川口店 〒332-0034 川口市並木2-22-1 東武ストア西川口店2F
- 鳩ヶ谷店 〒334-0005 川口市里1591-1 サミット鳩ヶ谷駅前店内  
TEL 048-280-5231
- 戸田公園店 〒335-0023 戸田市本町2丁目12-11  
TEL 048-434-5650
- アコレ与野鈴谷店 〒338-0013 さいたま市中央区鈴谷7-6-2
- コモディイイダ草加店 〒340-0055 草加市清門1-401-1 B1F
- 八潮店 〒340-0816 八潮市中央3-12-6 マルエツ八潮店2F  
TEL 048-999-7081
- アコレ宮戸店 〒351-0031 朝霧市宮戸2-8-4
- アコレ水谷東店 〒354-0013 富士見市水谷東2-38-2
- 西武園店 〒359-1133 所沢市荒幡1359-17 いなげや所沢西武園店内  
TEL 04-2929-2125

100YENSHOP 百圓領事館 (平成30年6月22日現在)

## <関西エリア>

### (大阪府)

- 城東古市店 〒536-0001 大阪市城東区古市1-10-1 関西スーパーマーケット古市店内  
TEL 06-6786-1121
- 西田辺店 〒545-0014 大阪市阿倍野区西田辺町1-21-37 エスパシオ西田辺1F  
TEL 06-4700-3775
- 桑津店 〒546-0041 大阪市東住吉区桑津3-2-1 デイリーカナート桑津店2F  
TEL 06-6710-1212

- 長居店 〒558-0002 大阪市住吉区长居西2-11-13  
TEL 06-6605-7560
- 箕面店 〒562-0045 箕面市瀬川5-1-1 阪急オアシスコジマ箕面店内  
TEL 072-720-7785
- おとりウイングス店 〒593-8324 堺市西区鳳東町7-733 おとりウイングス2F  
TEL 072-273-8039

## (兵庫県)

- 下坂部店 〒661-0975 尼崎市下坂部2-27-12 関西スーパー下坂部店1F  
TEL 06-6495-1072
- 今津店 〒663-8214 西宮市今津曙町1-1 エキーマ今津2F  
TEL 0798-22-0978
- 小林店 〒665-0046 宝塚市福井町32-28 グルメシティ小林店別棟1F  
TEL 0797-76-4800

## <関東エリア>

### (東京都)

- 東陽町店 〒135-0016 江東区東陽6-3-1 イースト21 サミットストア1F  
TEL 03-5635-5090
- 成田東店 〒166-0015 杉並区成田東1-35-12 サミットストア1F  
TEL 03-5305-3944
- 府中若松店 〒183-0005 府中市若松町2-13-1 サミットストア1F  
TEL 042-352-8868
- 向台町店 〒188-0013 西東京市向台町3-5-74 サミットストア向台町店1F  
TEL 042-452-1471

### (神奈川県)

- 横浜岡野店 〒220-0073 横浜市西区岡野2-5-18 サミットストア1F  
TEL 045-323-6311
- 菊名店 〒222-0011 横浜市港北区菊名6-16-1 サミットストア1F  
TEL 045-439-2051
- 横須賀中央店 〒238-0007 横須賀市若松町2-25 京急横須賀中央駅ビル1F  
TEL 046-828-3450
- 安針塚店 〒238-0048 横須賀市安針台6-3 京急ストア安針塚店内
- 京急ストア浦賀店 〒239-0822 横須賀市浦賀1-1-2 京急ストア浦賀店内
- ハイランド店 〒239-0833 横須賀市ハイランド4-2-2 京急ストアハイランド店1F店内
- 相模大野店 〒252-0303 相模原市南区相模大野3-9-1 相模大野MORE'S B1F  
TEL 042-851-5793
- 茅ヶ崎店 〒253-0044 茅ヶ崎市新栄町11-8 イトーヨーカドー4F  
TEL 0467-87-1912

### (千葉県)

- 松戸新田店 〒270-2241 松戸市松戸新田245-1 グリーンマークシティB棟2F  
TEL 047-368-2731
- 京成高津店 〒276-0036 八千代市高津833 リブレ京成ストア2F  
TEL 047-458-6581

## 100YENSHOP 芦屋Naturalism (平成30年6月22日現在)

### <関西エリア>

#### (大阪府)

文の里店 〒545-0053 大阪市阿倍野区松崎町4-2-4 多田ビル1F  
TEL 06-6626-6388

#### (兵庫県)

芦屋店 〒659-0091 芦屋市東山町6-6 ハッピーコート芦屋102号  
Naturalism TEL 0797-25-2203

## 100YENSHOP 100円ショップ・ECO (平成30年6月22日現在)

### <関東エリア>

#### (東京都)

東あずま店 〒131-0043 墨田区立花2丁目26-3  
TEL 03-3616-1007

江古田店 〒176-0006 練馬区栄町27-7  
TEL 03-6914-6770

#### (神奈川県)

藤棚店 〒220-0051 横浜市西区中央2丁目12-8  
TEL 045-321-1741

小田原店 〒250-0866 小田原市中曽根72-1 パシオス小田原店内  
TEL 046-538-3664

#### (千葉県)

市原店 〒290-0066 市原市五所1660-5  
TEL 0436-37-1406

## 100YENSHOP 100円生活工房 (平成30年6月22日現在)

### <関東エリア>

#### (東京都)

奥沢店 〒158-0083 世田谷区奥沢3丁目47-8  
TEL 03-3729-1700

#### (神奈川県)

鴨居店 〒226-0002 横浜市緑区東本郷1丁目1-16 新鮮市場UOSHITI鴨居店2F  
TEL 045-475-5331

#### (埼玉県)

安行店 〒334-0051 川口市安行藤八561  
TEL 048-294-5335

100YENSHOP 100円ショップ・レアル (平成30年6月22日現在)

<関東エリア>

(神奈川県)

佃野店 〒230-0061 横浜市鶴見区佃野町23-41  
TEL 045-585-1611

100YENSHOP 100円ショップ・クローバー (平成30年6月22日現在)

<関東エリア>

(神奈川県)

金沢文庫店 〒236-0021 横浜市金沢区泥亀2丁目5-1 ユニオンセンター内  
TEL 045-787-0680

100YENSHOP 100円ショップ・バラエティ (平成30年6月22日現在)

<関東エリア>

(千葉県)

酒々井店 〒285-0922 印旛郡酒々井町中央1丁目29-4  
TEL 043-496-6971

食品スーパー F MART (平成30年6月22日現在)

<関西エリア>

(京都府)

桂店 〒615-8191 京都市西京区川島有栖川町13  
TEL 075-394-3888

(兵庫県)

北鈴蘭台店 〒651-1111 神戸市北区鈴蘭台北町9-1-1  
TEL 078-594-9688

ゲームセンター FORME (平成30年6月22日現在)

<関東エリア>

(神奈川県)

川崎宮前店 〒216-0011 川崎市宮前区犬蔵3-9-12 マルエツ1F  
TEL 044-977-7061

## スポーツクラブ JOYFIT (平成30年6月22日現在)

### <関西エリア>

#### (大阪府)

摂津富田 〒569-1145 高槻市富田丘町2-2 スターシア高槻1F  
TEL 072-693-7161

#### (兵庫県)

サザンモール六甲 〒657-0864 神戸市灘区新在家南町1-2-1 サザンモール六甲B612  
TEL 078-846-1201

### <関東エリア>

#### (埼玉県)

浦和原山 〒336-0931 さいたま市緑区原山4-4-5  
TEL 048-871-1885

## スポーツクラブ JOYFIT24 (平成30年6月22日現在)

### <関西エリア>

#### (大阪府)

寺田町 〒544-0024 大阪市生野区生野西2-7-24ことぶき寺田町ビル1F・2F  
TEL 06-6711-5556

鞠公園 〒550-0003 大阪市西区京町堀2-7-6  
TEL 06-6443-8200

玉出 〒559-0007 大阪市住之江区粉浜西1-1-16 パールスクエア3階  
TEL 06-4701-9100

阪急茨木 〒567-0829 茨木市双葉町13-25 つじせビル2F・3F  
TEL 072-665-9672

茨木真砂 〒567-0851 茨木市真砂1-11-25 2F  
TEL 072-634-5566

門真打越 〒571-0021 門真市舟田町1-3  
TEL 072-842-5500

なかもず 〒591-8032 堺市北区百舌鳥梅町3-5-1 1F  
TEL 072-253-5517

#### (兵庫県)

新神戸 〒651-0097 神戸市中央区布引町2-3-5 不二建物布引ビル3F  
TEL 078-862-1576

神戸板宿 〒654-0021 神戸市須磨区平田町2-3 板宿グリーンタウン2階  
TEL 078-798-6596

JR六甲道駅前 〒657-0027 神戸市灘区永手町5-4-16 タツミビルディング2 4F・5F  
TEL 078-858-6777

上甲子園 〒663-8114 西宮市上甲子園1-2-2 ドミトリー甲子園1F  
TEL 0798-42-6777



<関西エリア>

（京都府）

京 都 桂 店 〒615-8191 京都市西京区川島有栖川町13 Fマート4F  
TEL 0570-00-4515

<関西エリア>

(大阪府)

中野町①	大阪市都島区中野町 3-3-21	収容台数11台
深江北①	大阪市東成区深江北 2-10-34	収容台数12台
神路①	大阪市東成区神路 4-10-21	収容台数14台
東成複合施設用	大阪市東成区大今里西 3-16-6	収容台数18台
JR玉造駅①	大阪市東成区東小橋町 1-11-48	収容台数24台
南久宝寺①	大阪市中央区南久宝寺 1-5-4	収容台数7台
田島①	大阪市生野区舍利寺 2-13-21	収容台数8台
生野東①	大阪市生野区生野東 4-1-11	収容台数8台
生野東②	大阪市生野区生野東 1-1	収容台数12台
生野東③	大阪市生野区生野東 3-2	収容台数18台
住道矢田①	大阪市東住吉区住道矢田 3-8-9	収容台数4台
瓜破西①	大阪市平野区瓜破西 1-8-29	収容台数6台
鞠公園①	大阪市西区京町堀 2-7-6	収容台数19台
フレッツ大正	大阪市大正区千島 3-12-21	収容台数22台
泉尾①	大阪市大正区泉尾 4-19-1	収容台数4台
ひらき西①	大阪市西成区中開 3-5-2	収容台数8台
出城西①	大阪市西成区南開 2-5-1	収容台数11台
出城①	大阪市西成区出城 3-3-1	収容台数9台
出城西②	大阪市西成区出城 3-5-25	収容台数12台
長橋①	大阪市西成区長橋 1-11-19	収容台数14台
松之宮①	大阪市西成区旭 2-7-33	収容台数10台
千本中①	大阪市西成区千本中 2-9-5	収容台数6台
大領①	大阪市住吉区大領 5-2-22	収容台数4台
長居西①	大阪市住吉区長居西 2-14-1	収容台数10台
長居東①	大阪市住吉区長居東 3-20-24	収容台数6台
山之内①	大阪市住吉区山之内 4-14-17	収容台数12台
山之内②	大阪市住吉区山之内 5-3-46	収容台数30台
南住吉②	大阪市住吉区南住吉 2-15-2	収容台数4台
南住吉①	大阪市住吉区南住吉 3-8-30	収容台数4台
上住吉①	大阪市住吉区上住吉 1-7-50	収容台数11台
帝塚山東①	大阪市住吉区帝塚山東 5-4	収容台数11台
万代①	大阪市住吉区万代 6-7-24	収容台数4台
刀根山①	豊中市刀根山 2-3-66	収容台数9台
夕日丘①	豊中市夕日丘 1-2-21	収容台数12台
片山町①	吹田市片山町 4-33-41	収容台数6台

青葉丘南①	吹田市青葉丘南7-32	収容台数9台
千里丘①	摂津市千里丘1-14-18	収容台数8台
学園町①	摂津市学園町2-8-7	収容台数6台
中穂積①	茨木市中穂積1-3-43	収容台数9台
栄町①	高槻市栄町1-23-1	収容台数5台
JR摂津富田駅①	高槻市大畑町6-15	収容台数11台
フレッツ門真南	門真市東江端町11-37	収容台数22台
四条畷①	大東市北条4-8-3	収容台数10台
高井田西①	東大阪市高井田西4-4-25	収容台数11台
小阪①	東大阪市小阪本町1-7-11	収容台数13台
志紀町①	八尾市志紀町2-42-9	収容台数28台
フレッツ八尾	八尾市光町1-9	収容台数25台
古市駅前①	羽曳野市白鳥2-16-32	収容台数22台
今池町①	堺市堺区今池町4-8-3	収容台数10台
戎之町東①	堺市堺区戎之町東2-1-2	収容台数6台
堺駅前①	堺市堺区戎島3-4	収容台数8台
三国ヶ丘前①	堺市北区百舌鳥梅北町1-2	収容台数13台
なかもず①	堺市北区百舌鳥梅町3-5-1	収容台数27台
なかもず②	堺市北区百舌鳥梅町3-23-1	収容台数5台

### (京都府)

西大路九条①	京都市南区吉祥院清水町38	収容台数6台
上賀茂①	京都市北区上賀茂今井河原町66	収容台数11台
紫野西舟岡①	京都市北区紫野西舟岡町4-2	収容台数4台

### (兵庫県)

永沢町①	神戸市兵庫区永沢町4-1-3	収容台数12台
JR六甲道駅西①	神戸市灘区稗原町2-1-268	収容台数11台
塚口駅前①	尼崎市南塚口町2-4-19	収容台数20台



ONTSU Co.,Ltd.